
MĚSTSI(Á ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

odbor územního rozvoje a výstavby

Objednávka č. 2024/1121/OURV.DSFR/BH
MCP8 347672/2024
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ::

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tereza Vaňková
Nerudova 545, Kostelec nad Černými lesy, 28163
14314967

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Po vzájemné dohoděobjednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: Malované vzdělávací, zábavné a pohybové hry na chodníky před 4
vybrané MŠ (MŠ Šiškova, MŠ Chabařovická, MŠ Ústavní, MŠ Na Slovance).

Cena za předmět plnění bez DPH 210000,00 Kč.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

Se sídlem: Zenklova l/35, 1.80 00 Praha S • Liber)
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 • Libeň
IČO: 00063797
www.prnha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 • centrála,
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát,
datová schránka: g5ybpd2

e-mail: post,,@prnha8.cz



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

0 Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Smluvní sankce;

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel- objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

Praha: 24.6.2024

.adomír Nepil 
místostarosta

Příkazce onérabcz

Správce^ rozbočili:

Se sídlem: Zenkkiva 1/35, 180 00 Prahu 8 - Libeň 
Pracoviště: U Meteoru 147/6. 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.pndva8.e7

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: postafrf.r>i<ilia8.c?.


